

AGDER OG ROGALAND SKISKYTTERKRETS

Referat styremøte 5/22-23 Agder og Rogaland skiskytterkrets

Tid: 8. november

Sted: Team

Tilstede: Siri Fidjeland, Ellinor Stakkeland, Morten Hage, Geir Mikalsen, Espen Eikemo

Forfall:

Nr	Sak	Merknad	Til klubbene
1	Referat fra forrige møte Vedtak: Referatet er godkjent		
2	Gjennomgang av årshjulsoppgaver <ul style="list-style-type: none">Styret gikk gjennom handlingsplan og årshjul. Det ble foretatt noen justeringer i århjulet i forhold til oppfølging av terminliste. Morten redigerer dette ferdig.Det gjennomføres ikke flere samlinger i kretsens regi denne sesongen.		
3	Leder <ul style="list-style-type: none">Teamavtaler og kontrakter Sirdal skiskyting signert av alle parterMinner om søknadsskjema for nasjonale mesterskap kommer snart.Morten bestiller TD vester til bruk i kretsenStyremøte i januar avholdes 10. januar klokken 1800 på Kvinlog hos EllinorOppdateringer der vi har løpere som deltar på nasjonale og		

	<p>internasjonale arrangementer; Vi prøver å følge dette opp så godt vi klarer, spesielt der våre utøvere er innen de 10 beste.</p>		
4	<p>Nestleder Nytt fra Sirdal ski</p> <ul style="list-style-type: none"> • Styremøte avholdt. Oversikt over utgifter til utøvere var tema, spesielt at en får en bedre oversikt over hva og når det skal betales inn, for overnatting, reise, smøring osv. • Foredrag om trakassering og seksuelle overgrep gjennomført i Sandnes Sparebank Arena 29. november. Gode tilbakemeldinger på foredraget, men få deltakere. Vurderer å sett opp nytt foredrag på vårparten • Tilsvarende kurs er avtalt 19. januar på Birkenes. Espen organiserer. Klubbvis påmelding. Siri utarbeider invitasjon • Profilering av krets. Espen bestiller jakker • Registrering av kurs på NSSF sine hjemmesider mangler. Tilbakemeldinger om at dette er krevende å få lagt inn. Viktig at klubbledere følger opp, da registrering av aktivitet genererer midler. 		
5	<p>Sport og arrangement</p> <ul style="list-style-type: none"> • Terminliste: Det legges til kretsrenn 22. januar på Froland (Frolandsprinten). Bjørner Ellingsberg er satt opp som TD. Geir oppdaterer terminlista. Kretsen oppfordrer til å sette opp tilsvarende renn i vest, samme helg. 		

	<ul style="list-style-type: none"> • Samlinger: Ingen flere samlinger i kretsens regi denne sesongen • HL: Program og innbydelse sendt ut fra arrangør. Klubbene arrangerer reise klubbvis. Mulighet for transport med tog, men blir komplisert. • Roger Grubben trener under oppholdet. Uttakskomite og lagledelse; Roger Grubben, Espen Eikemo og Torje Håland. • Uttakskriterier finnes på kretsens side på NSSF sin hjemmeside. • Det blir arrangert åpningsrenn på Sandrip 18. desember. Det er produsert rikelig med snø, så det skulle tilsi gode forhold. 	<p>NB til klubbene Kansellering av reservasjon av hotellrom på HL, meldes Linda Grubben</p> <p>Kostnader utøver på samling: Eksempel Oppland og Hedmark krets: Kretsen samler inn penger fra klubbene til en Youngstar-pott.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. samling: Betale selv 2. samling: Youngstarpott 3. samling: Dekkes av krets <p>Er det nødvendig at utøverne i ung alder nødvendigvis bo på hotell?</p>	
6	<p>Kasserer Kasserer gikk gjennom budsjett og regnskap for styret. Få justeringer og aktivitet siden forrige møte. Ellinor ferdigstiller regnskap i lag med Sirdal regnskap og setter videre opp forlag til budsjett</p> <p>Teamstøtte til Sirdal ski skiskyting er mottatt på 28500,-</p>		

7	Sekretær Justerer noe på hjemmesiden i samarbeid med Vegar. Oppfølging av Facebook, se sak 2.		
8	Møteplan Neste styremøte 10. januar på Kvinlog hos Ellinor.	Morten kaller inn til møte, 2. tirsdag i hver måned	
9	Eventuelt		

Til klubbene:

- Legg merke til at vi har satt opp en kolonne der det blir synlig hva vi spesielt ønsker innspill fra klubben om
- Kom med ideer og innspill på andre saker også
- Send all skriftlig tilbakemelding til Morten Hage, leder i ARSSK på epost: morten.hage@outlook.com

Geir Mikalsen, sekretær